O Consórcio de Desenvolvimento da Região de Governo de São João da Boa Vista - CONDERG, pessoa jurídica dedireito público,
com sede na Av. Leonor Mendes de Barros, 626, Centro, Divinolândia – CEP: 13.780-000, neste ato representado pela
Superintendente, Sra. CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN, no uso de suas atribuições legais, torna público o 2º Aditivo ao Edital Nº
001/2025, conforme a seguir:

CONSIDERANDO o Princípio da Publicidade norteador da administração pública, que implica na ampla divulgação de todos os seus

atos internos e externos;

CONSIDERANDO o Princípio da Legalidade e vinculação aos termos do edital do certame;

CONSIDERANDO a necessidade de ajuste da data de publicação do resultado pós recurso da prova objetiva.

DECIDE:

Art. 1° - Fica retificado o CAPÍTULO I – DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES, Item 5. CRONOGRAMA DAS ATIVIDADES,
especificamente no que se refere ao Resultado pós-recursos da prova objetiva e Resultado Final e Homologação, conforme
descrito a seguir:

[...]

Resultado pós-recursos da prova objetiva e Resultado
Final

07 de abril de 2025

Homologação 07 de abril de 2025

Art.2º. Permanecem inalteradas as demais disposições constantes no Edital Nº 001/2025.

Divinolândia/SP, 07 de abril de 2025

CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN

Superintendente do CONDERG

ESTADO DE SÃO PAULO

CONDERG – CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO

DE GOVERNO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA
EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025

CONDERG – CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE GOVERNO DE SÃO JOÃO DA
BOAVISTA

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025